
Medyczne pościele zmywalne francuskiej firmy Clinibed zostały opracowane dla stworzenia bezpiecznego                      

oraz komfortowego środowiska w szpitalach i ogólnej opiece zdrowotnej. Celem stworzenia bakteriostatycznych

pościeli zmywalnych, jest obniżenie kosztów użytkowania, szybkie przygotowanie pościeli dla pacjentów leżących i

niesamodzielnych oraz  zwiększenie bezpieczeństwa sanitarnego w placówkach medycznych.

Poduszki, pozycjonery, prześcieradła, koce i kołdry bakteriostatyczne zmywalne - zapewniają pacjentom ciepło
i komfort w najlepszych warunkach higienicznych. Alergeny, wirusy i płyny nie dostają się do pościeli - pozostają czyste

wewnątrz, a powierzchnia zewnętrzna jest łatwa i szybka do czyszczenia. Łatwość dezynfekcji pozwala znacząco

obniżyć koszty użytkowania i wydłużyć ich żywotność. Wszystkie oferowane produkty  zmywalne Clinibed  są niepalnymi

wyrobami medycznymi i posiadają certyfikaty jakości wielu niezależnych instytucji. Siedziba, dział badawczo-

rozwojowy oraz produkcyjny od 25 lat znajduje się we Francji.

Asortyment pościeli zmywalnych przeznaczony jest dla oddziałów szpitalnych, bloków operacyjnych, karetek  

pogotowia, SORów, domów opieki, DPS-ów oraz użytku domowego.

BAKTERIOSTATYCZNE PODUSZKI ZMYWALNE 
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Opti-or to idealne rozwiązanie dla osób, które poszukują higienicznej,
oddychającej i wygodnej poduszki do zastosowań medycznych, domowych oraz
obiektów hotelowych. Poduszka z zewnątrz wykonana jest z wodoodpornego,
bakteriostatycznego poliestru pokrytego poliuretanem z powłoką antybakteryjną,
który chroni przed rozmnażaniem się drobnoustrojów na powierzchni poduszki,
eliminując ryzyko infekcji czy reakcji alergicznych. Poduszka zmywalna OPTI-OR
posiada ergonomiczny kształt oraz odpowiednią twardość , dzięki czemu
zapewnia optymalne wsparcie dla szyi i głowy podczas snu. Dzięki temu
użytkownik może cieszyć się komfortem i wygodą przez całą noc, bez
nieprzyjemnych napięć mięśniowych czy bólu kręgosłupa.

Właściwości antybakteryjne poduszki OPTI-OR sprawiają, że jest ona idealnym
rozwiązaniem dla osób ze skłonnościami alergicznymi, problemami
dermatologicznymi, eliminuje ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych czy infekcji
skórnych.
Parametry techniczne: Powłoka poliestrowa 40% M1 o gramaturze 140 g/m2
pokryty poliuretanem 60%  zapewnia cyrkulację powietrza.Wypełnienie z pustych
włókien OEKO TEX  Standard 100 - Global Recycled Standard, zapewnia komfort
termiczny.Powłoka poduszki jest łączona specjalnymi szwami zewnętrznymi lub
wewnętrznymi.(opcje)

Rozmiar i kolor: OPTIor 60x60; OPTIor2-50x60; OPTIor3-60x70; OPTIor5-50x70
cm. Kolor Biały. Na zamówienie dostępne kolory: Czerwony, Niebieski Królewski,
Zieleń Medyczna, Pomarańczowy 

Cechy: Higieniczna: wodoodporny, bakteriostatyczny pokrowiec z poliestru pokryty
poliuretanem z powłoką antybakteryjną Oddychająca i wygodna, zapewniająca
komfort techniczny, elastyczna i przyjemna w dotyku.
Łatwa w pielęgnacji: dezynfekcja przy łóżku pacjenta środkami bakteriobójczy
Ogniotrwała: norma ISO 12952-1, wykonana  próba papierosowa
 
Dzięki swoim różnorodnym zaletom nadaje się do stosowania w szpitalach,
domach opieki, hotelach, kempingach, domkach letniskowych itp.

Mycie i dezynfekcja: Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej
bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Następnie przetrzyj powierzchnię suchą
włókniną.Poduszka nie jest przeznaczona do prania ręcznego lub maszynowego.
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